Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vier aristotet. Vorlesungen - Cod. Ettenheim-Münster 195

Fioravanti, Ioannes Baptista

[S.l.], 1630

Capvt II

[urn:nbn:de:bsz:31-116355](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-116355)

vulgar differentia ad videndum ventum ab alio inuenitur in frontibus, de pica,
 et cometa ec.

CAPIT. SECUNDUM

De ventorum affectionibus.

Ventorum affectiones alia sunt citius, alia mitius, alia vni in conuentione, prius
 de magis communibus, postea de minus communibus a seorsum.

SECUNDUM CAPIT. PARS IMA.

De ventorum passionibus secundam rationem magis communem.
 vni vento dicitur ex exhalatione et repletur aliquo alio, et magis qualem reperit, quatinus est in situ, et in
 ta ventum quia, illa est, quae terra debeat, et colligit a seorsum a ea, quae dicitur supra.

Quod vni vento, ventus in dicitur, secundum vniuersam, ubi est, et per se reuertit ungli-
 ester et absolute in partem, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus secundum vniuersam
 quod facit terra, sed terra quomodo fructus, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus
 ubi: 2 de generatione ubi dicitur a quibus philosophia.

Quod vni vento, ventus in dicitur, secundum vniuersam, ubi est, et per se reuertit ungli-
 ester et absolute in partem, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus secundum vniuersam
 quod facit terra, sed terra quomodo fructus, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus
 ubi: 2 de generatione ubi dicitur a quibus philosophia.

Quod vni vento, ventus in dicitur, secundum vniuersam, ubi est, et per se reuertit ungli-
 ester et absolute in partem, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus secundum vniuersam
 quod facit terra, sed terra quomodo fructus, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus
 ubi: 2 de generatione ubi dicitur a quibus philosophia.

Quod vni vento, ventus in dicitur, secundum vniuersam, ubi est, et per se reuertit ungli-
 ester et absolute in partem, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus secundum vniuersam
 quod facit terra, sed terra quomodo fructus, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus
 ubi: 2 de generatione ubi dicitur a quibus philosophia.

Quod vni vento, ventus in dicitur, secundum vniuersam, ubi est, et per se reuertit ungli-
 ester et absolute in partem, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus secundum vniuersam
 quod facit terra, sed terra quomodo fructus, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus
 ubi: 2 de generatione ubi dicitur a quibus philosophia.

Quod vni vento, ventus in dicitur, secundum vniuersam, ubi est, et per se reuertit ungli-
 ester et absolute in partem, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus secundum vniuersam
 quod facit terra, sed terra quomodo fructus, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus
 ubi: 2 de generatione ubi dicitur a quibus philosophia.

Quod vni vento, ventus in dicitur, secundum vniuersam, ubi est, et per se reuertit ungli-
 ester et absolute in partem, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus secundum vniuersam
 quod facit terra, sed terra quomodo fructus, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus
 ubi: 2 de generatione ubi dicitur a quibus philosophia.

Quod vni vento, ventus in dicitur, secundum vniuersam, ubi est, et per se reuertit ungli-
 ester et absolute in partem, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus secundum vniuersam
 quod facit terra, sed terra quomodo fructus, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus
 ubi: 2 de generatione ubi dicitur a quibus philosophia.

Quod vni vento, ventus in dicitur, secundum vniuersam, ubi est, et per se reuertit ungli-
 ester et absolute in partem, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus secundum vniuersam
 quod facit terra, sed terra quomodo fructus, et inuentionem. *Pth.* ubi dicitur, ventus
 ubi: 2 de generatione ubi dicitur a quibus philosophia.

Capit. 2^o.